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Till 
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd 
 
 

 
 
 
Kista korttidsboende 
Yttrande till länsstyrelsen 
 
Förslag till beslut 
 
1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens yttrande till länsstyrelsen avseende 

Kista korttidsboende. 
 
2. Stadsdelsnämnden beslutar att som nämndens yttrande i ärendet överlämna detta 

tjänsteutlåtande till Länsstyrelsen. 
 
3. Beslutet justeras omedelbart. 
 
 
 
 
Olle Johnselius 
Stadsdelsdirektör   Ulla Johansson 
    Verksamhetsområdeschef 
 
Sammanfattning 

Stadsdelsnämnden har i maj 2007 i tjänsteutlåtande yttrat sig över den kritik som Länssty-
relsen i november 2006 riktade mot vissa brister i verksamheten inom Kista kort-
tidsboende. Med anledning av vissa uppgifter i nämndens redogörelse avseende verksam-
heten har länsstyrelsen nu begärt ett kompletterande yttrande i ärendet. Förvaltningen kan 
konstatera att Kista korttidsboende under hösten 2007 avvecklats i sin nuvarande form och 
att korttidsboendet nu omstruktureras till en enhet/ett gruppboende med demensinriktning 
för nio personer. Vidare konstateras att det nya demensboendet inte kommer att ha samröre 
med annan verksamhet på våningsplanet. 
 
 
Bilaga 
Länsstyrelsens begäran om yttrande som avslutar tillsynen av Kista korttidsboende i Kista. 
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Bakgrund 

Stadsdelsnämnden har i maj 2007 i tjänsteutlåtande yttrat sig över den kritik som läns-
styrelsen i november 2006 riktade mot vissa brister i verksamheten inom Kista kort-
tidsboende. Av nämndens yttrande i ärendet, som inkom till länsstyrelsen den 24 maj 
2007, framgår att säkerheten för de boende förbättrats samt att avsikten är att så snart 
som möjligt omstrukturera huvudparten av korttidsboendet till ett gruppboende för 
dementa, då behovet av demensplatser är mycket stort. Enligt länsstyrelsens mening 
ska inte permanent boende blandas med korttidsboende. Länsstyrelsen begär med an-
ledning härav ett kompletterande yttrande som beskriver hur många som kommer att 
bo i gruppboendet och om det kommer att avskiljas från kvarvarande del av korttids-
boendet.  
 
Förvaltningens yttrande  

Förvaltningens har under hösten 2007 avvecklat Kista korttidsboende i sin nuvarande 
form. Korttidsboendet omstruktureras nu till en enhet/ett gruppboende med demensin-
riktning för nio personer. I anslutning till denna omstrukturering sker viss ombyggnad 
av de befintliga lokalerna, som innebär att det nya demensboendet avskiljs från övrig 
verksamhet på våningsplanet. Korttidsplatser för avlastning kommer att förläggas i 
lokaler i anslutning till Akalla äldreboende. Förvaltningen kommer vid behov att även 
köpa passande korttidsplatser från andra utförare. 
 
Stadsdelsförvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens kom-
pletterande yttrande till länsstyrelsen avseende Kista korttidsboende. Förvaltningen 
föreslår vidare att nämnden beslutar att som nämndens yttrande i ärendet överlämna 
detta tjänsteutlåtande till länsstyrelsen.  
 

_________________________ 


